CCCCLXXXIV. Die Markgrafen von Brandenburg, Woldemar und Johann, entbinden die Bewohner der Lande und Städte Meissen und Freiberg von ihrem Eide und verweisen dieselben an den Markgrafen Friedrich von Meissen, am 11. März 1317.

Woldemarus et Johannes, dei gracia Brandenburgenses et Lufacie Marchiones, vniuersis, Nobilibus, Militibus, Armigeris, Burgensibus, ciuibus ac cuiuscunque generis hominibus in Caltris et Ciuitatibus Misne et vriberg ac territorijs eorundem residentibus, sincere voluntatis affectum cum salute. Ad vestre fidelitatis deducimus noticiam, quod